bre
e
f
ces
st
2
f
C. M. V. S. S. S. S.
f
f
f

si conosco intorcedo stegno di ope qual
dise in hoc cognoscenti hodie quia discipuli
mei et filii dilectionis habuerunt ad Ihu
Et quando occidero ab andor all' inferno
qto exortarano spauentia redicendo lo
ad comitordi alla professione e comunione
bando preparato al benplacito de sio e qual
dise nell' euangelio uigilare et orate quia nescit
dies et hora qd ueniat dominus et trovando lo
soprattutto si ricordarano che disponga della
sua vita e morte et far testamento e essendo
etermine di morte qd faranno andate di or
meo sui fretti succedendo tanno e giorno come di notte
senza legendo prima orationi talora e di questo
glialta del anima sua ricordando la passione del
nro s. ihu xpo e forzo conora l'insidie del frum
co come lo sp. sancto meglu l'inspirano et si l'
amato fosse bisognoso l'elli provvedera in quella
gratia che si troua nella copia dell' nro oratoriu
pota qd e bisogno in qto in sendo benbeuole si debbia
far uno color qd fretti opio si fara di bisogno solo
subuenire e aguitara a lo nro fretto In fine
deum dico ordinano permette che in faciendo
il governatore il deuere debettere qto hie
obligato faciendo manore alcuna cosa del
bene Incomunicato a maffione di qto ota di qto
nobis si conseruano edignu si fosse ne digne
e far qnd qm ex qd. et membro putrido
in l'uis fatis et si conseruato liquati

quando similmente mostraresse poi, o muoia colore
 di costui saneto officio di segregare l'apocoma. Infesso
 dell'obseruante ruituosa compagnia non ordinano
 che sia luito amplamente adetti uisitatori di inferni
 proporre mezzo di compagnia la deprecagione et negli
 gentia del gubernatore uisitato verso li uicini
 menti e conserua la forma delli suoi sagibili et
 sappiano per certo che si ha uenuto a uendere con
 lo uale. In quale esercizio il sangue di Colui
 dalle anime loro non si puo uendere il peccato
 saluano quella anima e loro saranno re
 metti gli peccati et controuenendo come di sopra
 si fa et elezione di tutte tre conformi al regi
 tulo quarto et si fosse auo duto alcuno dell
 consulo et questo al gubernatore solo sempre
 che delli tre si auo deranno controuenere non
 si duo possano uellobiano dar penitenza seu
 amellora et penitente e di offi qualung delli
 tre hauea commesso errore et controuenendo
 leggeranno un uisito consuloce delli doi uis
 itatori di inferni et l'interuenuto dell' una
 parte delli fratelli altri delli doi uisitato
 hauea haueuto piu uoci qta di Interuenuto et
 d'uno consuloce

Sella Elezione del ^{Re} consuloce